

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Juhl & Partnere ApS

Egebjergvej 194  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 87 93 45

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/11 2021

---

Jane Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Juhl & Partnere ApS  
Egebjergvej 194  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 87 93 45  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Juhl, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.555.074, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.139.394.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.151)</b>	<b>(8.220)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.908.023	1.023.303
Finansielle indtægter	1	844.644	18.929
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.334)</u>	<u>(16.277)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.740.182</b>	<b>1.017.735</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(185.108)</u>	<u>1.175</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.555.074</u></b>	<b><u>1.018.910</u></b>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(91.977)	(976.697)
Overført resultat		<u>2.590.551</u>	<u>1.940.307</u>
		<b><u>2.555.074</u></b>	<b><u>1.018.910</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.515.487	5.607.464
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.515.487</u>	<u>5.607.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.515.487</u>	<u>5.607.464</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.262	11.087
Andre tilgodehavender		0	16.526
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		561.132	293.753
<b>Tilgodehavender</b>		<u>666.394</u>	<u>321.366</u>
Værdipapirer	1	8.329.952	5.831.622
<b>Værdipapirer</b>		<u>8.329.952</u>	<u>5.831.622</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>287.301</u>	<u>83.746</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.283.647</u>	<u>6.236.734</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.799.134</u>	<u>11.844.198</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.682.753	4.682.753
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		707.734	799.711
Overført resultat		8.567.407	5.976.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<u><b>14.139.394</b></u>	<u><b>11.639.620</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		654.240	199.578
Anden gæld		500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>659.740</b></u>	<u><b>204.578</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>659.740</b></u>	<u><b>204.578</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>14.799.134</b></u>	<u><b>11.844.198</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Oplysning om dagsværdi			

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.682.753	799.711	5.976.856	55.300	11.639.620
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	0	(91.977)	2.590.551	56.500	2.555.074
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>4.682.753</b>	<b>707.734</b>	<b>8.567.407</b>	<b>56.500</b>	<b>14.139.394</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.831.622</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>845.831</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.329.952</u>	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.334</u>	<u>16.277</u>
	<b><u>3.334</u></b>	<b><u>16.277</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>185.108</u>	<u>(1.175)</u>
	<b><u>185.108</u></b>	<b><u>(1.175)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>4.807.753</u>	<u>4.807.753</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.807.753</u>	<u>4.807.753</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	799.711	1.776.408
Årets resultat	1.908.023	1.023.303
Udbytte modtaget	<u>(2.000.000)</u>	<u>(2.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>707.734</u>	<u>799.711</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>5.515.487</u></b>	<b><u>5.607.464</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Egebjerg El A/S	Horsens	100 %	5.515.488	1.908.023

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.